Syeiseﬁamz

Vorgpeisen

Parmaschinken mit Melone

Car}aaccio

Hauchdimnes fRimﬁzrﬁfet

Crostini mit Tomate und ‘]\fecgaofitaniscﬁer Art
Antipasti italienisch

Tomate Mozzarella

Su}open

‘Minestrone

Ttalienische Gemiisesuppe
%matencremesupye mit Basilikum
Salate

Salat ,, Sea Lounge“

Gem. Salat, Q’utenstrezfen, Feta und Zwiebeln

Meyers Chefsalat
Gem. Salat mit Kochschinken, Kdse und Fi

Kl gem. Salat

Salat Tonno
Gem. Salat mit Thunfisch, Zwiebeln und Ei

Salat Conta Dino
Gem. Salat, Feta Artischocken, Oliven, Zwiebeln und Fi s

13,90€

14.50 €

8,00 €

15,90 €

11,90 €

8,00 €

8,00 €

15,50€

13,90 €

7,50 €

14,50 €

14,50 €



Pizza

Pizza fMargaritﬁa
Tbmaw, Kdise

Pizza Salami

Tomaten, Kiise, Salami

Pizza Prosciutto
Tomaten, Kise, Kochschinken 6

Pizza Tungﬁi
Tomaten, Kiise, Champignon

Pizza Hawaii

Tbmaum, Kiise, Kochschinken, Ananas 6

Pizza Calzone
Gefiullt mit Tomaten, Kise, Kochschinken, Champignon,
Salami und fPegoeroni 6

Pizza Artischocken
‘JJomaten, Keise, Artischocken, ‘Jﬁunﬁscﬁ und Oliven

Pizza Conta dino
‘Tbmawn, Kidse, Feta, Q’a}?riﬁa, Artischocken,
Mais und Kochschinken 6

Pizza Scamyi

Tomat@n, Kdse, Scam}n’, Rucola, Knoblauch

Pizza ‘J\ﬁlyofimna
Tomaten, Kise, Sardellen, Oliven und Karpern

Pizza Verdura

Tomaten, Kiise, S}oinat, Tcgam’ﬁa, Cﬁam}aignons

Pizza gorgonzofa

Tomaten, Kiise, Blattspinat und Gorgonzola

10,00 €

12,50 €

12,50 €

11,50 €

13,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

16,90 €

13,90 €

13,90 €

13,00 €



Pizza ‘Meyers

Tomat@n, Kcise, Rucola, Parmaschinken, Parmesan

Pizza Tonno
Tomaten, Kiise, Thunfisch, Zwiebeln

Pizza Frutti di Mare
Tbmaw, Kdise, Meeresfmcﬁw, fn’scﬁer Knoblauch

Pizza Quatro Stagioni
Tomaten, Kiise, Kochschinken, Champignons,
Artischocken, milde Te]o]oeroni

Steaks 2009

’Pféﬁ(ersteaﬁ
rRunftjosteaﬁ 2009 mit Tfeﬁérsoﬁe

Steak rustica
CRum}Jsteaé 2009 mit Cﬁamyignons- Zwiebel Gemiise

Rumpsteak Pizzaiola ( pikant)

rRunftjosteaﬁ 2009 in einer Joiﬁanwn Tbmawn, CKcuj?ern, O(ivenscjfe,
Dazu S]oagﬁetti und Salat

CRinafevﬁ&et 2009

ﬁind'aﬁfet mit einer gmnen Tfeﬁ(em(ﬁe

Rincfmﬁ[et mit gorgonzofasoﬁe

15,90 €

14,50 €

16,00 €

14,50 €

20,50 €

29,50 €

30,50 €

36,50 €

36,50 €

Zu den Steaks servieren wir wahlweise Salat oder Gemiise und Rosmarinkartoffeln

Scﬁweineﬁ[et
Meyers ,, Schlemmerteller

3 Schweinemedaillons mit Cﬁam])ignons und Kdse

iiberbacken, dazu ein fBei(agensafat und Rosmarinﬁarwﬁfn

27,00 €



Schweinemedaillons in gorgonzofasqie

Saltimbocca a la romana vom Scﬁweineﬁfet

Mit Salbei und Parmaschinken in einer Weiﬂweinscﬂe

Sca@ayina Pizzaiola ( Jn’ﬁant)

Scﬁweineﬁfet in einer yiﬁanten Tomaten, ﬂCcnjaem, Oliven Soﬂe

‘Mit Spagﬁem’ und Salat

Currywurst Pommes 6

Fisch
Scam}ai con ?ljo
Scamjoi in einer Weiﬂwein ﬂ(noﬁ(aucﬁsﬁfa mit Salat

Gambas a la grigfia
Mit Salat

Lachs

Graved Lachs mit einer bem’g Senf Dill Scjie
?luf Réstitalern an einem Sa[atﬁouquet

Gebratenes Lacﬁsﬁfet auf CB[attsyinat
Mit fRosmarinEarwﬁ[e[n

Zancfmﬁﬁet in einer Weiﬂweinsoﬂe
Mit Salat und Rosmarinkartoffeln

‘Pasta
Spagﬁem’ ag[io olio }n'lécmt

Spaghetti a la ,, Meyers* pikant
game[en, Knoblauch, Rucola, Oliven,
Chilli und Parmesan s

27,50 €

28,00 €

20,00 €

9,50 €

20,50 €

31,90 €

18,00 €

28,00 €

29,50 €

12,00 €

17,50 €



Spagﬁetti Q\fayofi

Tbmaumsoﬂe und Basilikum 12,00 €
Sjaagﬁetti ‘.Bofognese

Tomaten Q-[acﬁfﬁaiscﬁsgfe 13,90 €
Spagﬁetti Carbonara

Mit Speck, Sahne und Fi 13,00 €

Sjaagﬁetti Frutti di Mare
Mit %mawnsoﬂe und ‘Meeresﬁﬂcﬁmn 17,50 €

Penne Parma Rucola

Mit Parmaschinken und Sahne 16,90 €
Penne mit Swin})i[zen und ’Rincﬁnﬁfetstrelfen 19,50 €
Penne mit gorgonzofa und CBfattsyinat 14,50 €
T ag(iate[fe mit Lachs und Tomatznsoﬂe 17,50 €

Tortellini al Forno

Tortellini mit Tomatzznsoﬂe und Kochschinken 6 14,90 €
Tortellini in Sahnesofe 13,90 €
Lasagne

Cl-[acEf[eiscﬁ, Kochschinken,

Mit Kise iiberbacken 6 15,00 €
Dessert

G—[ausgemacﬁtes Baifeys- Cmeait 8,00 €
Tiramisu 8,00 €

Ritte beachten Sie auch unsere wechselnden

T agesangebote auf der T afel’!



