Speisekarte

Vorspeisen	
Parmaschinken mit Melone	13,90€
Carpaccío	
Hauchdünnes Rínderfilet	14.50 €
Crostíní mít Tomate und Neapolítaníscher Art	8,90 €
Antipasti italienisch	15,90 €
Tomate Mozzarella	11,90 €
Suppen	
Minestrone	
Italienische Gemüsesuppe	8,00 €
Tomatencremesuppe mít Basílíkum	8,00€
Salate	
Salat " Sea Lounge"	
Gem. Salat, Putenstreifen, Feta und Zwiebeln	15,50€
Meyers Chefsalat	
Gem. Salat mít Kochschínken, Käse und Eí	13,90 €
Kl. gem. Salat	7,50 €
Salat Tonno	
Gem. Salat mit Thunfisch, Zwiebeln und Ei	14,50 €
Salat Conta Díno	
Gem. Salat, Feta Artíschocken, Olíven, Zwiebeln und Eí 5	14,50 €

Pízza	
Pizza Margaritha	
Tomate, Käse	10,00 €
Pízza Salamí	
Tomaten, Käse, Salamí	12,50 €
Pízza Prosciutto	_
Tomaten, Käse, Kochschinken 6	12,50 €
Pízza Funghí	
Tomaten, Käse, Champignon	11 50 -
Tomuten, Ruse, Champignon	11,50 €
Pízza Hawaíi	
Tomaten, Käse, Kochschinken, Ananas 6	13,50 €
	2,2 -
Pízza Calzone	
Gefüllt mít Tomaten, Käse, Kochschínken, Champígnon,	
Salami und Peperoni 6	14,50 €
	7,2
Pizza Artischocken	
Tomaten, Käse, Artíschocken, Thunfisch und Olíven	14,50 €
Pízza Conta dino	
Tomaten, Käse, Feta, Papríka, Artíschocken,	
Maís und Kochschínken 6	14,50 €
Pízza Scampí	
Tomaten, Käse, Scampí, Rucola, Knoblauch	16,90 €
Pízza Napolítana	_
Tomaten, Käse, Sardellen, Oliven und Karpern	13,90 €
Diaz a Navdaura	
Pízza Verdura Tomatan Käsa Snínat Panxíha Chamníanons	12.02 -
Tomaten, Käse, Spínat, Papríka, Champígnons	13,90 €
Pízza Gorgonzola	
Tomaten, Käse, Blattspinat und Gorgonzola	13,90 €
2011 2011 2011 2011 2011 Will Gorgonizou	13,50

Pízza Meyers	
Tomaten, Käse, Rucola, Parmaschinken, Parmesan	15,90 €
Pízza Tonno Tomaten, Käse, Thunfisch, Zwiebeln	14,50 €
Pízza Fruttí dí Mare Tomate, Käse, Meeresfrüchte, fríscher Knoblauch	16,00 €
Pízza Quatro Stagioni Tomaten, Käse, Kochschinken, Champignons, Artischocken, milde Pepperoni	14,50 €
Steaks 200g Pfeffersteak Rumpsteak 200g mít Pfeffersoße	29,50 €
Steak rustica Rumpsteak 200g mít Champignons- Zwiebel Gemüse	29,50 €
Rumpsteak Pízzaíola (píkant) Rumpsteak 200g in einer píkanten Tomaten, Karpern, Olívensoße, Dazu Spaghettí und Salat	30,50 €
Rínderfílet 200g	
Rínderfílet mít einer grünen Pfeffersoße	36,50 €
Rínderfilet mít Gorgonzolasoße	36,50 €
Zu den Steaks servieren wir wahlweise Salat oder Gemüse und Rosmarinkartoffeln	
Schweinefilet Meyers "Schlemmerteller" 3 Schweinemedaillons mit Champignons und Käse überbacken, dazu ein Beilagensalat und Rosmarinkartoffeln	27,00 €
,	_,,

Schweinemedaillons in Gorgonzolasoße	27,50 €
Saltímbocca a la romana vom Schweinefilet Mit Salbei und Parmaschinken in einer Weißweinsoße	28,00 €
Scaloppina Pizzaiola (pikant) Schweinefilet in einer pikanten Tomaten, Karpern, Oliven Soße	
Mít Spaghettí und Salat	29,00€
Currywurst Pommes 6	9,50 €
Físch	
Scampi con Ajo Scampi in einer Weißwein Knoblauchsoße mit Salat	29,50 €
Gambas a la griglia Mit Salat	31,90 €
Lachs	
Graved Lachs mít einer Honig Senf Díll Soße	
Auf Röstítalern an einem Salatbouquet	18,90 €
Gebratenes Lachsfilet auf Blattspinat	
Mít Rosmarínkartoffeln	28,00€
Zanderfilet in einer Weißweinsoße	
Mít Salat und Rosmarínkartoffeln	29,50 €
Pasta	
Spaghettí aglio olio pikant	12,00 €
Spaghettí a la " Meyers" píkant	
Garnelen, Knoblauch, Rucola, Olíven,	
Chilli und Parmesan 5	17,50 €

Spaghettí Napolí Tomatensoße und Basílíkum	12,00 €
Spaghettí Bolognese Tomaten Hackfleíschsoße	13,90 €
Spaghettí Carbonara Mít Speck, Sahne und Eí	13,90 €
Spaghettí Fruttí dí Mare Mít Tomatensoße und Meeresfrüchten	17,50 €
Penne Parma Rucola Mít Parmaschínken und Sahne	16,90 €
Penne mit Steinpilzen und Rinderfiletstreifen	19,50 €
Penne mít Gorgonzola und Blattspínat	14,50 €
Taglíatelle mít Lachs und Tomatensoße	17,50 €
Tortellini al Forno Tortellini mit Tomatensoße und Kochschinken 6	14,90 €
Tortellini in Sahnesoße	13,90 €
Lasagne Hackfleisch, Kochschinken, Mit Käse überbacken 6	15,00 €
Dessert Hausgemachtes Baileys- Parfait Tiramisu	8,00 € 8,00 €

Bitte beachten Sie auch unsere wechselnden Tagesangebote auf der Tafel!